
1Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 23/02/2023

•
•

•
•
•
•

•

•

•
•
•
•
•

•
•
•
•

Souprava pro hrubou montáž Geberit se splachovacím kolenem a prodloužením připojovací soupravy, 
pro ovládání splachování pisoáru Basic

  

Účel použití

K montáži pod omítku u masivních konstrukcí
Pro montáž ovládání splachování pisoárů Basic (od roku výroby 2013)

Vlastnosti

Přívod vody nahoře uprostřed
Proplachovací trubka k propláchnutí potrubí předinstalovaná
Předinstalovaný uzávírací ventil s regulací
Přívod elektřiny připravený

Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor chrání před vlhkostí a 
nečistotami
Kryt pro hrubou montáž pro servisní otvor s možností zkrácení bez 
nářadí

Technické údaje

Tlak při průtoku 100-800 kPa

Průtok při tlaku 1 bar bez omezovače průtoku 0.3 l/s

Průtok při tlaku 1 bar s omezovačem průtoku 0.22 l/s

Výpočtový průtok 0.3 l/s

Obsah dodávky

Kryt pro hrubou montáž s víkem
Nástěnka R 1/2"
Krabice pod omítku
Uzavírací regulační ventil
Trubková chránička

Svorka pro připojení elektřiny
Splachovací trubka
Manžeta
Připojovací hrdlo

Pol. č.

115.985.00.5

Obrázek s příkladem


	Souprava pro hrubou montáž Geberit se splachovacím kolenem a prodloužením připojovací soupravy, pro ovládání splachování pisoáru Basic
	Účel použití
	Vlastnosti
	Technické údaje
	Obsah dodávky


